

Players 1st USA ApS

**Søndergade 66 B, 3. th.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 38 10 21 17

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Torben Frigaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 6. oktober 2016 - 31. december 2017 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Players 1st USA ApS
Søndergade 66 B, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 10 21 17
Regnskabsperiode: 6. oktober 2016 - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Frigaard Rasmussen, formand
Morten Bisgaard
Johnny Killerup Pedersen
Jacob Buksted Poulsen

Direktion

Johnny Killerup Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde immaterielle rettigheder og eje kapitalandele i andre selskaber, samt at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 10.451, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 139.549.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 6. oktober 2016 - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. |
|--------------------------|-------------|------------------------|
| Bruttotab | | (12.615) |
| Finansielle indtægter | 1 | 2.200 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(36)</u> |
| Resultat før skat | | (10.451) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(10.451)</u> |
| | | |
| Overført resultat | | <u>(10.451)</u> |
| | | <u>(10.451)</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>137.055</u> |
| Tilgodehavender | | <u>137.055</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>9.494</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>146.549</u> |
| Aktiver i alt | | <u>146.549</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 65.000 |
| Overkurs ved emission | | 85.000 |
| Overført resultat | | <u>(10.451)</u> |
| Egenkapital | | <u>139.549</u> |
| Anden gæld | | <u>7.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>7.000</u> |
| Passiver i alt | | <u>146.549</u> |
| Eventualposter m.v. | 3 | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 6. oktober 2016 | 65.000 | 85.000 | 0 | 150.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (10.451) | (10.451) |
| Egenkapital 31. december 2017 | 65.000 | 85.000 | (10.451) | 139.549 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> |
|---|---------------------|
| | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>2.200</u> |
| | <u>2.200</u> |
| | |
| 2 Finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>36</u> |
| | <u>36</u> |

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Players 1st ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.